FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE ALEGRE – FAFIA
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 27.069.871/0001-18 -  Credenciamento: Decreto Federal nº 72.165/1973 – Renovação: Res. CEE-ES nº 5.016/2017
Publicada no DIO-ES de 12/01/2018

Rua Belo Amorim, 100 – Alegre – ES – 29500 000
Tel.: (28) 3552-1412 e (28) 98802-6692 – www.fafia.edu.br

1ª. CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 002/2021

CONVOCAÇÃO – AUTARQUIA MUNICIPAL FAFIA

O Diretor da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Alegre – FAFIA – Autarquia Municipal,

usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE

TÍTULOS, DESIGNAÇÃO DE AULAS e CONTRATAÇÃO, objeto do EDITAL Nº 002/2021 para

desempenhar as funções do quadro de docente da Faculdade, com base na Lei Municipal nº

3.524/2018 em atendimento as necessidades excepcionais do Município, na área da Autarquia

Municipal – FAFIA.

1. Fica estabelecido que os candidatos abaixo deverão comparecer a FAFIA para

comprovação de titulação apresentada no ato da inscrição conforme ANEXO II e III do

referido edital até às 20 horas do dia 12.08.2021.

2. A designação para as unidades curriculares será ofertada pela coordenação de cursos e o

aceite pelo docente até às 20 horas do dia 13.08.2021 em ordem de classificação.

3. A contratação se dará nos termos da Lei Municipal nº 3.524/2018 conforme carga horária

acordada.

CONVOCAÇÃO – BACHARELADO EM PSICOLOGIA - MESTRE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO QUALIFICAÇÃO ÁREA

1 Adriana Moreira dos Santos Ferreira  Mestre Psicologia

CONVOCAÇÃO – BACHARELADO EM PSICOLOGIA - ESPECIALISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO QUALIFICAÇÃO ÁREA

1 Rosane Maria Souza dos Santos  Especialista  Psicologia

2 Flavia Monteiro Teodoro  Especialista Psicologia

3 Ríquisom Barbosa Peixoto  Especialista  Psicologia

4 Sergio Henrique de Souza Oliveira  Especialista  Psicologia

FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE ALEGRE – FAFIA
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 27.069.871/0001-18 -  Credenciamento: Decreto Federal nº 72.165/1973 – Renovação: Res. CEE-ES nº 5.016/2017
Publicada no DIO-ES de 12/01/2018

Rua Belo Amorim, 100 – Alegre – ES – 29500 000
Tel.: (28) 3552-1412 e (28) 98802-6692 – www.fafia.edu.br

CONVOCAÇÃO – BACHARELADO EM ENFERMAGEM - ESPECIALISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO QUALIFICAÇÃO ÁREA

1 Francislaine Maralin Henrique  Especialista  Enfermagem

2 Camila Teixeira de Melo  Especialista  Enfermagem

Alegre-ES, 11 de agosto de 2021.

FÁBIO KONISHI
Presidente – CPS/FAFIA/ES

Portaria FAFIA nº 15/2021